Eredménykimutatásban kiszűrt tételek Összeg e Ft
Értékesítés árbevétele 321.738
Saját előállítású készlet állományváltozása -3.223
Anyagköltség 99.953
Igénybe vett szolgáltatás 600
Eladott áruk beszerzési értéke 218.963

• A CIVITA FOOD Kft. egyedi beszámolójában szereplő készletek értéke korrigálásra került, a
tárgyévi korrekció eredmény hatása -15.985 e Ft.

A CIVITA FOOD Kft készletértékének módosítása folyamatos hatást gyakorol az egyes évek

eredményére, ill. a mérlegben az eredménytartalék összegére. A CIVITA FOOD Kft a termékeit az

AGRI-CORN Kft-től szerzi be, azt a CIVITA FOOD Kft az egyedi számviteli nyilvántartásaiban

beszerzési áron tartja nyilván, a konszolidálás miatt viszont az AGRI-CORN Kft által kimutatott

önköltségi árra lettek korrigálva.

Az egyéb módosításoknak folyamatos hatása sem az eredményre, sem az eredménytartalékra nincs,
mivel ezen egymás közötti követelés, kötelezettség, árbevétel és költség tételek az eredményt nem
módosítják.

92

A Kibocsátó könyvvizsgálói véleménnyel ellátott pro forma eredménykimutatása 2019. december

31-ei fordulónapra

Adatok ezer forintban
2019. évi

beszámoló

2019. évi
módosító

tételek

2019. Pro
Forma

Megnevezés

01.Belföldi értékesítés nettó árbevétele 0 1 720 681 1 720 681

02.Exportértékesítés nettó árbevétele 0 931 111 931 111

I.ÉRTÉKESÍTÉS NETTÓ ÁRBEVÉTLE 0
2 651

792 2 651 792

03.Saját termelésű készletek állományváltozása 0 140 371 140 371

04.Saját előállítású eszközök aktivált értéke 0 121 167 121 167

II.AKTIVÁLT SAJÁT TELJESÍTMÉNYEK ÉRTÉKE 0 261 538 261 538

III.EGYÉB BEVÉTELEK 0 33 418 33 418

 ebből visszaírt értékvesztés 0 3 616 3 616

Adósságkonszolidálás miatti konszolidációs különbözet 0 0 0

05.Anyagköltség 0 1 913 219 1 913 219

06.Igénybe vett szolgáltatások értéke 0 188 018 188 018

07.Egyéb szolgáltatások értéke 3 20 928 20 931

08.Eladott áruk beszerzési értéke 0 226 034 226 034

09.Eladott /közvetített/ szolgáltatások értéke 0 1 568 1 568

IV.ANYAGJELLEGŰ RÁFORDÍTÁSOK 3
2 349

767 2 349 770

10.Bérköltség 398 197 703 198 101

11.Személyi jellegű egyéb kifizetések 0 11 947 11 947

12.Bérjárulékok 75 38 001 38 076

V.SZEMÉLYI JELLEGŰ RÁFORDÍTÁSOK 473 247 651 248 124

VI.ÉRTÉKCSÖKKENÉSI LEÍRÁS 0 179 076 179 076

VII.EGYÉB RÁFORDITÁSOK 1 120 548 120 549

 ebből elszámolt értékvesztés 0 0 0

Adósságkonszolidálás miatti konszolidációs különbözet 0 0 0

A.ÜZEMI (ÜZLETI)TEVÉKENYSÉG EREDMÉNYE -477 49 706 49 229

15.Befektetett pénzügyi eszközökből származó bevételek 0 24 24

16.Egyéb kapott kamatok és kamatjellegű bevételek 0 0 0

17.Pénzügyi műveletek egyéb bevételei 0 25 649 25 649

VIII.PÉNZÜGYI MŰVELETEK BEVÉTLEI 0 25 673 25 673

20.Fizetendő kamatok és kamatjellegű ráfordítások 0 26 448 26 448

22.Pénzügyi műveletek egyéb ráfordításai 0 26 458 26 458

IX.PÉNZÜGYI MŰVELETEK RÁFORDÍTÁSAI 0 52 906 52 906

B.PÉNZÜGYI MŰVELETEK EREDMÉNYE 0 -27 233 -27 233

C.ADÓZÁS ELŐTTI EREDMÉNY -477 22 473 21 996

X.Adófizetési kötelezettség 0 0 0

Konszolidálásból adódó társasági adó különbözet 0 0 0

D.ADÓZOTT EREDMÉNY -477 22 473 21 996

22. számú táblázat
A Kibocsátó által készített pro forma eredménykimutatás 2019. évre

Forrás: Kibocsátó 2019. évre vonatkozó könyvvizsgálói véleménnyel ellátott előzetes (pro forma)
pénzügyi információi

93

A Kibocsátó könyvvizsgálói véleménnyel ellátott pro forma mérlege 2019. december 31-ei
fordulónapra

Adatok ezer forintban
2019. évi

beszámoló

2019. évi
módosító

tételek
2019.

Pro Forma  ESZKÖZÖK

A.BEFEKTETETT ESZKÖZÖK 0
4 574
452 4 574 452

I.IMMATERIÁLIS JAVAK 0 400 395 400 395

1.Alapítás-átszervezés aktivált értéke 0 0 0

2.Kísérleti fejlesztés aktivált értéke 0 134 507 134 507

3.Vagyoni értékű jogok 0 265 888 265 888

4.Szellemi termékek 0 0 0

5.Üzleti vagy cégérték 0 0 0

II.TÁRGYI ESZKÖZÖK 0
4 174
057 4 174 057

1.Ingatlanok és kapcsolódó vagyoni értékű jogok 0 1 166 499 1 166 499

2.Műszaki gépek, berendezések, járművek 0 2 802 980 2 802 980

3.Egyéb berendezések, felszerelések 0 159 466 159 466

5.Beruházások 0 43 861 43 861

6.Beruházásokra adott előlegek 0 1 251 1 251

III.BEFEKTETETT PÉNZÜGYI ESZKÖZÖK 0 0 0

1.Tartós részesedés kapcsolt vállalkozásban 0 0 0

2.Tartósan adott kölcsön kapcsolt vállalkozásban 0 0 0

B.FORGÓESZKÖZÖK 4 624
2 445
044 2 449 668

I.KÉSZLETEK 0
1 949
166 1 949 166

1.Anyagok 0 1 243 964 1 243 964

2.Késztermékek 0 213 526 213 526

5.Áruk 0 491 676 491 676

II.KÖVETELÉSEK 27 419 153 419 180

1.Követelések áruszállításból és szolgáltatásból 0 389 166 389 166

2.Követelések kapcsolt vállalkozással szemben 0 6 390 6 390

4.Követelések jelentő tulajdoni viszonyban 0 1 000 1 000

6.Egyéb követelések 27 22 597 22 624

9.Konszolidációból adódó társasági adó követelés 0 0 0

IV.PÉNZESZKÖZÖK 4 597 76 725 81 322

1.Pénztár 0 7 892 7 892

2.Bankbetétek 4 597 68 833 73 430

C.AKTÍV IDŐBELI ELHATÁROLÁSOK 0 5 842 5 842

1.Bevételek aktív időbeli elhatárolások 0 59 59

2.Költségek, ráfordítások aktív időbeli elhatárosa 0 5 783 5 783

3.Halasztott ráfordítások 0 0 0

ESZKÖZÖK ÖSSZESEN 4 624
7 025
338 7 029 962

94

Adatok ezer forintban

2019. évi
beszámoló

2019. évi
módosító

tételek
2019.

Pro Forma

 FORRÁSOK

D.SAJÁT TŐKE 4 417
1 112
633 1 117 050

I.Jegyzett tőke 5 000 1 090 160 1 095 160

III.Tőketartalék 0 0 0

IV.Eredménytartalék -106 0 -106

V.Lekötött tartalék 0 0 0

VII. Korrigált adózott eredmény -477 22 473 21 996

VIII.Leányvállalati saját tőke változás 0 0 0

IX.Konszolidáció miatti változások 0 0 0

F.KÖTELEZETTSÉGEK 207
5 135
177 5 135 384

I.HÁTRASOROLT KÖTELEZETTSÉGEK 0
2 446
876 2 446 876

5.Tőkekonszolidáció különbözet leányválalaltoktól 0 2 446 876 2 446 876

II.HOSSZÚ LEJÁRATÚ KÖTELEZETTSÉGEK 0
1 763
102 1 763 102

4.Beruházási és fejlesztési hitelek 0 1 501 775 1 501 775

5.Egyéb hosszú lejáratú hitelek 0 0 0

8.Tartós kötelezettség egyéb részesedési viszonyban 0 200 000 200 000

9.Egyéb hosszú lejáratú kötelezettségek 0 61 327 61 327

III.RÖVID LEJÁRATÚ KÖTELEZETTSÉGEK 207 925 199 925 406

1.Rövid lejáratú kölcsönök 127 0 127

2.Rövid lejáratú hitelek 0 297 824 297 824

3.Vevőktől kapott előlegek 0 144 826 144 826

4.Kötelezettségek áruszállításból és szolgáltatásból 0 237 187 237 187
6.Rövid lejáratú kötelezettség kapcsolt vállalkozással
szemben 0 158 125 158 125

8.Rövid lejáratú kötelezettség jelentős tulajdoni viszonyban 0 419 419

9.Egyéb rövid lejáratú kötelezettségek 80 86 818 86 898

12.Konszolidációból adódó társasági adó tartozás 0 0 0

G.PASSZÍV IDŐBELI ELHATÁROLÁSOK 0 777 528 777 528

1.Bevételek passzív időbeli elhatárolása 0 2 704 2 704

2.Költségek, ráfordítások passzív időbeli elhatárolása 0 758 654 758 654

3.Halasztott bevételek 0 16 170 16 170

FORRÁSOK ÖSSZESEN 4 624 7 025 338 7 029 962

23. számú táblázat
A Kibocsátó által készített pro forma mérleg 2019. évre

Forrás: Kibocsátó 2019. évre vonatkozó könyvvizsgálói véleménnyel ellátott előzetes (pro forma)
pénzügyi információi

18.4.1.2 A Kibocsátó 2020. évre vonatkozó pro forma eredménykimutatása és mérlege

A jelen pont szerinti előzetes (pro forma) konszolidált pénzügyi információk összeállítása a

következő dokumentumokon és nyilvántartásokon nyugszik:

95

• Az AGRI-CORN Kft., a CIVITA FOOD Kft. és a CIVITA GROUP Zrt. 2020.01.01.-2020.12.31.
időszakra készült auditált beszámolói.

• Az AGRI-CORN Kft., a CIVITA FOOD Kft. 2020.01.01.-2020.12.31. időszakra vonatkozó

[…]

Egyéb kötelezettség (kamat) 8 745
Eredménykimutatásban kiszűrt tételek Összeg e Ft
Értékesítés árbevétele 249 042
Saját előállítású készlet állományváltozása -3 213
Anyagköltség 0
Igénybe vett szolgáltatás 600
Eladott áruk beszerzési értéke 245 829

96

• A CIVITA FOOD Kft. egyedi beszámolójában szereplő készletek értéke korrigálásra került, a
tárgyévi korrekció eredmény hatása -12 326 e Ft

A CIVITA FOOD Kft készletértékének módosítása folyamatos hatást gyakorol az egyes évek

eredményére, ill. a mérlegben az eredménytartalék összegére. A CIVITA FOOD Kft a termékeit az

AGRI-CORN Kft-től szerzi be, azt a CIVITA FOOD Kft az egyedi számviteli nyilvántartásaiban

beszerzési áron tartja nyilván, a konszolidálás miatt viszont az AGRI-CORN Kft által kimutatott

önköltségi árra lettek korrigálva.

Az egyéb módosításoknak folyamatos hatása sem az eredményre, sem az eredménytartalékra nincs,

mivel ezen egymás közötti követelés, kötelezettség, árbevétel és költség tételek az eredményt nem

módosítják.

A Kibocsátó könyvvizsgálói véleménnyel ellátott pro forma eredménykimutatása 2020. évre

Adatok ezer forintban
2020. évi

beszámoló

2020. évi
módosító

tételek

2020. Pro
Forma

01.Belföldi értékesítés nettó árbevétele 0 1 773 055 1 773 055

02.Exportértékesítés nettó árbevétele 0 1 398 316 1 398 316

I.ÉRTÉKESÍTÉS NETTÓ ÁRBEVÉTLE 0 3 171 371 3 171 371

03.Saját termelésű készletek állományváltozása 0 -137 838 -137 838

04.Saját előállítású eszközök aktivált értéke 0 83 780 83 780

II.AKTIVÁLT SAJÁT TELJESÍTMÉNYEK ÉRTÉKE 0 -54 058 -54 058

III.EGYÉB BEVÉTELEK 1 59 640 59 641

 ebből visszaírt értékvesztés 0 0 0

Adósságkonszolidálás miatti konszolidációs különbözet 0 0 0

05.Anyagköltség 0 2 263 837 2 263 837

06.Igénybe vett szolgáltatások értéke 136 185 232 185 368

07.Egyéb szolgáltatások értéke 7 22 062 22 069

08.Eladott áruk beszerzési értéke 0 34 891 34 891

09.Eladott /közvetített/ szolgáltatások értéke 0 3 025 3 025

IV.ANYAGJELLEGŰ RÁFORDÍTÁSOK 143 2 509 047 2 509 190

10.Bérköltség 948 234 717 235 665

11.Személyi jellegű egyéb kifizetések 0 14 262 14 262

12.Bérjárulékok 170 40 514 40 684

V.SZEMÉLYI JELLEGŰ RÁFORDÍTÁSOK 1 118 289 493 290 611

VI.ÉRTÉKCSÖKKENÉSI LEÍRÁS 0 261 618 261 618

VII.EGYÉB RÁFORDITÁSOK 0 47 255 47 255

 ebből elszámolt értékvesztés 0 1 250 1 250

Adósságkonszolidálás miatti konszolidációs különbözet 0 0 0

A.ÜZEMI (ÜZLETI)TEVÉKENYSÉG EREDMÉNYE -1 260 69 540 68 280

15.Befektetett pénzügyi eszközökből származó bevételek 0 0 0

16.Egyéb kapott kamatok és kamatjellegű bevételek 0 23 23

17.Pénzügyi műveletek egyéb bevételei 0 35 660 35 660

VIII.PÉNZÜGYI MŰVELETEK BEVÉTLEI 0 35 683 35 683

20.Fizetendő kamatok és kamatjellegű ráfordítások 0 19 675 19 675

97

22.Pénzügyi műveletek egyéb ráfordításai 0 54 442 54 442

IX.PÉNZÜGYI MŰVELETEK RÁFORDÍTÁSAI 0 74 117 74 117

B.PÉNZÜGYI MŰVELETEK EREDMÉNYE 0 -38 434 -38 434

C.ADÓZÁS ELŐTTI EREDMÉNY -1 260 31 106 29 846

X.Adófizetési kötelezettség 0 105 105

Konszolidálásból adódó társasági adó különbözet 0 0 0

D.ADÓZOTT EREDMÉNY -1 260 31 001 29 741

24. számú táblázat
A Kibocsátó által készített pro forma eredménykimutatás 2020. évre

Forrás: Kibocsátó 2020. évre vonatkozó könyvvizsgálói véleménnyel ellátott előzetes (pro forma)
pénzügyi információi

A Kibocsátó könyvvizsgálói véleménnyel ellátott pro forma mérlege 2020. december 31-ei
fordulónapra

Adatok ezer forintban
2020. évi

beszámoló

2020. évi
módosító

tételek

2020. Pro
Forma

 ESZKÖZÖK

A.BEFEKTETETT ESZKÖZÖK 0 4 690 128 4 690 128

I.IMMATERIÁLIS JAVAK 0 439 265 439 265

1.Alapítás-átszervezés aktivált értéke 0 0 0

2.Kísérleti fejlesztés aktivált értéke 0 131 015 131 015

3.Vagyoni értékű jogok 0 0 0

4.Szellemi termékek 0 308 250 308 250

5.Üzleti vagy cégérték 0 0 0

II.TÁRGYI ESZKÖZÖK 0 4 250 863 4 250 863

1.Ingatlanok és kapcsolódó vagyoni értékű jogok 0 1 134 482 1 134 482

2.Műszaki gépek, berendezések, járművek 0 2 729 300 2 729 300

3.Egyéb berendezések, felszerelések 0 136 368 136 368

5.Beruházások 0 213 087 213 087

6.Beruházásokra adott előlegek 0 37 626 37 626

III.BEFEKTETETT PÉNZÜGYI ESZKÖZÖK 0 0 0

1.Tartós részesedés kapcsolt vállalkozásban 0 0 0

2.Tartósan adott kölcsön kapcsolt vállalkozásban 0 0 0

B.FORGÓESZKÖZÖK 3 406 2 486 723 2 490 129

I.KÉSZLETEK 0 1 523 358 1 523 358

1.Anyagok 0 1 421 814 1 421 814

2.Késztermékek 0 61 006 61 006

5.Áruk 0 40 538 40 538

II.KÖVETELÉSEK 27 905 921 905 948

1.Követelések áruszállításból és szolgáltatásból 0 406 633 406 633

2.Követelések kapcsolt vállalkozással szemben 0 471 049 471 049

4.Követelések jelentő tulajdoni viszonyban 0 0 0

6.Egyéb követelések 27 28 239 28 266

9.Konszolidációból adódó társasági adó követelés 0 0 0

IV.PÉNZESZKÖZÖK 3 379 57 444 60 823

98

1.Pénztár 0 6 972 6 972

2.Bankbetétek 3 379 50 472 53 851

C.AKTÍV IDŐBELI ELHATÁROLÁSOK 0 3 098 3 098

1.Bevételek aktív időbeli elhatárolások 0 0 0

2.Költségek, ráfordítások aktív időbeli elhatárosa 0 3 098 3 098

3.Halasztott ráfordítások 0 0 0

ESZKÖZÖK ÖSSZESEN 3 406 7 179 949 7 183 355

Adatok ezer forintban

2020. évi
beszámoló

2020. évi
módosító

tételek

2020. Pro
Forma

 FORRÁSOK

D.SAJÁT TŐKE 3 156 1 121 161 1 124 317

I.Jegyzett tőke 5 000 1 090 160 1 095 160

III.Tőketartalék 0 0 0

IV.Eredménytartalék -584 0 -584

V.Lekötött tartalék 0 0 0

VII. Korrigált adózott eredmény -1 260 31 001 29 741

VIII.Leányvállalati saját tőke változás 0 0 0

IX.Konszolidáció miatti változások 0 0 0

F.KÖTELEZETTSÉGEK 250 5 316 349 5 316 599

I.HÁTRASOROLT KÖTELEZETTSÉGEK 0 2 476 336 2 476 336

5.Tőkekonszolidáció különbözet leányválalaltoktól 0 2 476 336 2 476 336

II.HOSSZÚ LEJÁRATÚ KÖTELEZETTSÉGEK 0 1 457 366 1 457 366

4.Beruházási és fejlesztési hitelek 0 110 776 110 776

5.Egyéb hosszú lejáratú hitelek 0 1 122 073 1 122 073

8.Tartós kötelezettség egyéb részesedési viszonyban 0 110 000 110 000

9.Egyéb hosszú lejáratú kötelezettségek 0 114 517 114 517

III.RÖVID LEJÁRATÚ KÖTELEZETTSÉGEK 250 1 382 647 1 382 897

1.Rövid lejáratú kölcsönök 127 0 127

2.Rövid lejáratú hitelek 0 687 394 687 394

3.Vevőktől kapott előlegek 0 810 810

4.Kötelezettségek áruszállításból és szolgáltatásból 0 248 125 248 125
6.Rövid lejáratú kötelezettség kapcsolt vállalkozással
szemben 0 3 629 3 629

8.Rövid lejáratú kötelezettség egyéb részesedési viszonyban 0 240 000 240 000

9.Egyéb rövid lejáratú kötelezettségek 123 202 689 202 812

12.Konszolidációból adódó társasági adó tartozás 0 0 0

G.ASSZÍV IDŐBELI ELHATÁROLÁSOK 0 742 439 742 439

1.Bevételek passzív időbeli elhatárolása 0 0 0

2.Költségek, ráfordítások passzív időbeli elhatárolása 0 16 214 16 214

3.Halasztott bevételek 0 726 225 726 225

FORRÁSOK ÖSSZESEN 3 406 7 179 949 7 183 355

25. számú táblázat
A Kibocsátó által készített pro forma mérleg 2020. évre

Forrás: Kibocsátó 2020. évre vonatkozó könyvvizsgálói véleménnyel ellátott előzetes (pro forma)
pénzügyi információi

99

18.4.1.3 A Kibocsátó 2021. évre vonatkozó pro forma eredménykimutatása és mérlege

A jelen pontban foglalt előzetes (pro forma) konszolidált pénzügyi információk összeállítása a

következő dokumentumokon és nyilvántartásokon nyugszik:

• Az AGRI-CORN Kft., a CIVITA FOOD Kft. és a CIVITA GROUP Zrt. 2021.01.01.-2021.12.31.
időszakra készült auditált beszámolói.

• Az AGRI-CORN Kft., a CIVITA FOOD Kft. 2021.01.01.-2021.12.31. időszakra vonatkozó

[…]

konszolidációs módosítások, vagyis a CIVITA GROUP Zrt AGRI-CORN Kft. és CIVITA FOOD Kft.-
vel szembeni tranzakciói, illetve a CIVITA FODD Kft. és AGRI-CORN Kft. közötti követelések,
kötelezettségek, árbevétel és költség ill. ráfordítás tételek már 2021 január 1-től kiszűrésre
kerültek.

Mérlegben kiszűrt tételek Összeg e Ft
Vevő követelés 109 949
Egyéb követelés (kamat) 8 745
Szállító kötelezettség   109 949
Egyéb kötelezettség (kamat) 8 745
Eredménykimutatásban kiszűrt tételek Összeg e Ft
Értékesítés árbevétele 305 890

100

Saját előállítású készlet állományváltozása -5 580
Anyagköltség 0
Igénybe vett szolgáltatás 600
Eladott áruk beszerzési értéke 299 710

• A CIVITA FOOD Kft. egyedi beszámolójában szereplő készletek értéke korrigálásra került, a
tárgyévi korrekció eredmény hatása -2 696 e Ft.

A Kibocsátó könyvvizsgálói véleménnyel ellátott pro forma eredménykimutatása 2021. évre

Adatok ezer forintban
2021. évi

beszámoló

2021. évi
módosító

tételek

2021.
 Pro

Forma

Megnevezés

01.Belföldi értékesítés nettó árbevétele 2 561 063 492 541
3 053

604

02.Exportértékesítés nettó árbevétele 1 127 935 308 367
1 436

302

I.ÉRTÉKESÍTÉS NETTÓ ÁRBEVÉTLE 3 688 998 800 908
4 489

906

03.Saját termelésű készletek állományváltozása 56 193 23 381 79 574

04.Saját előállítású eszközök aktivált értéke 0 0 0

II.AKTIVÁLT SAJÁT TELJESÍTMÉNYEK ÉRTÉKE 56 193 23 381 79 574

III.EGYÉB BEVÉTELEK 37 838 8 233 46 071

 ebből visszaírt értékvesztés 4 079 1 172 5 251

Adósságkonszolidálás miatti konszolidációs különbözet 0 0 0

05.Anyagköltség 2 303 626 667 816
2 971

442

06.Igénybe vett szolgáltatások értéke 206 028 58 403 264 431

07.Egyéb szolgáltatások értéke 19 803 8 820 28 623

08.Eladott áruk beszerzési értéke 702 292 2 301 704 593

09.Eladott /közvetített/ szolgáltatások értéke 15 685 0 15 685

IV.ANYAGJELLEGŰ RÁFORDÍTÁSOK 3 247 434 737 340
3 984

774

10.Bérköltség 177 608 57 048 234 656

11.Személyi jellegű egyéb kifizetések 12 436 1 991 14 427

12.Bérjárulékok 28 895 9 193 38 088

V.SZEMÉLYI JELLEGŰ RÁFORDÍTÁSOK 218 939 68 232 287 171

VI.ÉRTÉKCSÖKKENÉSI LEÍRÁS 173 751 52 153 225 904

VII.EGYÉB RÁFORDITÁSOK 18 749 13 235 31 984

 ebből elszámolt értékvesztés 172 6 600 6 772

Adósságkonszolidálás miatti konszolidációs különbözet 0 0 0

A.ÜZEMI (ÜZLETI)TEVÉKENYSÉG EREDMÉNYE 124 156 -38 438 85 718
15.Befektetett pénzügyi eszközökből származó
bevételek 0 0 0

16.Egyéb kapott kamatok és kamatjellegű bevételek 4 019 0 4 019

17.Pénzügyi műveletek egyéb bevételei 51 344 8 598 59 942

VIII.PÉNZÜGYI MŰVELETEK BEVÉTLEI 55 363 8 598 63 961

20.Fizetendő kamatok és kamatjellegű ráfordítások 20 414 4 327 24 741

22.Pénzügyi műveletek egyéb ráfordításai 20 126 5 967 26 093

101

IX.PÉNZÜGYI MŰVELETEK RÁFORDÍTÁSAI 40 540 10 294 50 834

B.PÉNZÜGYI MŰVELETEK EREDMÉNYE 14 823 -1 696 13 127

C.ADÓZÁS ELŐTTI EREDMÉNY 138 979 -40 134 98 845

X.Adófizetési kötelezettség 336 0 336

Konszolidálásból adódó társasági adó különbözet -336 0 -336

D.ADÓZOTT EREDMÉNY 138 979 -40 134 98 845

26. számú táblázat
A Kibocsátó által készített pro forma eredménykimutatás 2021. évre

Forrás: Kibocsátó 2021. évre vonatkozó könyvvizsgálói véleménnyel ellátott előzetes (pro forma)
pénzügyi információi

A Kibocsátó könyvvizsgálói véleménnyel ellátott pro forma mérlege 2021. december 31-ei
fordulónapra

Adatok ezer forintban
2021. évi

beszámoló

2021. évi
módosító

tételek

2021.
Pro Forma

 ESZKÖZÖK

A.BEFEKTETETT ESZKÖZÖK 5 055 294 4 967 878 5 055 294

I.IMMATERIÁLIS JAVAK 407 386 431 404 407 386

1.Alapítás-átszervezés aktivált értéke 0 0 0

2.Kísérleti fejlesztés aktivált értéke 99 136 123 154 99 136

[…]

6.Beruházásokra adott előlegek 318 679 341 139 318 679

III.BEFEKTETETT PÉNZÜGYI ESZKÖZÖK 0 0 0

1.Tartós részesedés kapcsolt vállalkozásban 0 0 0

2.Tartósan adott kölcsön kapcsolt vállalkozásban 0 0 0

B.FORGÓESZKÖZÖK 3 444 026 2 394 882 3 444 026

I.KÉSZLETEK 2 296 360 1 386 539 2 296 360

1.Anyagok 2 082 022 1 255 233 2 082 022

2.Késztermékek 169 311 90 769 169 311

5.Áruk 45 027 40 537 45 027

II.KÖVETELÉSEK 1 098 349 966 738 1 098 349

1.Követelések áruszállításból és szolgáltatásból 402 309 373 854 402 309

2.Követelések kapcsolt vállalkozással szemben 680 207 484 399 680 207

6.Egyéb követelések 15 833 108 485 15 833

9.Konszolidációból adódó társasági adó követelés 0 0 0

IV.PÉNZESZKÖZÖK 49 317 41 605 49 317

1.Pénztár 10 974 4 779 10 974

2.Bankbetétek 38 343 36 826 38 343

C.AKTÍV IDŐBELI ELHATÁROLÁSOK 6 623 164 6 623

1.Bevételek aktív időbeli elhatárolások 0 0 0

102

2.Költségek, ráfordítások aktív időbeli elhatárosa 6 623 164 6 623

3.Halasztott ráfordítások 0 0 0

ESZKÖZÖK ÖSSZESEN 8 505 943 7 362 924 8 505 943

Adatok ezer forintban

2021. évi
beszámoló

2021. évi
módosító

tételek

2021.
Pro Forma

FORRÁSOK

D.SAJÁT TŐKE 1 088 844 103 317 1 192 161

I.Jegyzett tőke 1 095 160 0 1 095 160

III.Tőketartalék 0 0 0

IV.Eredménytartalék -1 844 0 -1 844

V.Lekötött tartalék 0 0 0

VII. Korrigált adózott eredmény -4 472 105 677 101 205

VIII.Leányvállalati saját tőke változás 0 0 0

IX.Konszolidáció miatti változások 0 -2 360 -2 360

F.KÖTELEZETTSÉGEK 1 574 6 539 557 6 541 131

I.HÁTRASOROLT KÖTELEZETTSÉGEK 0 2 519 663 2 519 663

5.Tőkekonszolidáció különbözet leányválalaltoktól 0 2 519 663 2 519 663

II.HOSSZÚ LEJÁRATÚ KÖTELEZETTSÉGEK 0 2 572 109 2 572 109

4.Beruházási és fejlesztési hitelek 0 383 605 383 605

5.Egyéb hosszú lejáratú hitelek 0 2 166 356 2 166 356

9.Egyéb hosszú lejáratú kötelezettségek 0 22 148 22 148

III.RÖVID LEJÁRATÚ KÖTELEZETTSÉGEK 1 574 1 447 785 1 449 359

1.Rövid lejáratú kölcsönök 127 0 127

2.Rövid lejáratú hitelek 0 376 995 376 995

3.Vevőktől kapott előlegek 0 4 018 4 018

4.Kötelezettségek áruszállításból és szolgáltatásból 1 352 195 679 197 031
6.Rövid lejáratú kötelezettség kapcsolt vállalkozással
szemben 0 25 355 25 355
8.Rövid lejáratú kötelezettség egyéb részesedési
viszonyban 0 350 000 350 000

9.Egyéb rövid lejáratú kötelezettségek 95 495 738 495 833

12.Konszolidációból adódó társasági adó tartozás 0 0 0

G.ASSZÍV IDŐBELI ELHATÁROLÁSOK 0 772 651 772 651

1.Bevételek passzív időbeli elhatárolása 0 0 0

2.Költségek, ráfordítások passzív időbeli elhatárolása 0 24 052 24 052

3.Halasztott bevételek 0 748 599 748 599

FORRÁSOK ÖSSZESEN 1 090 418 7 415 525 8 505 943

27. számú táblázat
A Kibocsátó által készített pro forma mérleg 2021. évre

Forrás: Kibocsátó 2021. évre vonatkozó könyvvizsgálói véleménnyel ellátott előzetes (pro forma)
pénzügyi információi

18.4.1.4 A Kibocsátó pro forma eredménykimutatása és mérlege 2021. I. félév

A jelen pont szerinti előzetes (pro forma) konszolidált pénzügyi információk összeállítása a

következő dokumentumokon és nyilvántartásokon nyugszik:

103

• Az AGRI-CORN Kft., a CIVITA FOOD Kft. és a CIVITA GROUP Zrt. 2021.01.01.-2021.06.30.
időszakra készült nem auditált beszámolói.

• Az AGRI-CORN Kft., a CIVITA FOOD Kft. 2021.01.01.-2021.06.30. időszakra vonatkozó

[…]

• Az apport már 2021. január 01-én megtörtént, így a AGRI-CORN Kft. és a CIVITA FOOD Kft.
tevékenységének eredménye módosítja a tárgyévi eredményt azzal, hogy a szükséges
konszolidációs módosítások, vagyis a CIVITA GROUP Zrt AGRI-CORN Kft. és CIVITA FOOD Kft.-
vel szembeni tranzakciói, illetve a CIVITA FODD Kft. és AGRI-CORN Kft. közötti követelések,
kötelezettségek, árbevétel és költség ill. ráfordítás tételek már 2021. január 1-től kiszűrésre
kerültek.

Mérlegben kiszűrt tételek Összeg e Ft
Vevő követelés 135 335
Egyéb követelés (kamat) 8 745
Szállító kötelezettség   135 335
Egyéb kötelezettség (kamat) 8 745
Eredménykimutatásban kiszűrt tételek Összeg e Ft
Értékesítés árbevétele 73 175
Saját előállítású készlet állományváltozása -2 781
Anyagköltség 0
Igénybe vett szolgáltatás 150
Eladott áruk beszerzési értéke 70 244

104

• A CIVITA FOOD Kft. egyedi beszámolójában szereplő készletek értéke korrigálásra került, a
tárgyidőszaki korrekció eredmény hatása 9 193 e Ft

A Kibocsátó könyvvizsgálói véleménnyel ellátott pro forma eredménykimutatása 2021. I. félévre

Adatok ezer forintban
2021. I.

félév
beszámoló

2021. I. félév
módosító

tételek

2021. I.
félév
Pro

Forma

Megnevezés

01.Belföldi értékesítés nettó árbevétele 0 1 144 564 1 144 564

02.Exportértékesítés nettó árbevétele 0 653 765 653 765

I.ÉRTÉKESÍTÉS NETTÓ ÁRBEVÉTLE 0 1 798 329 1 798 329

03.Saját termelésű készletek állományváltozása 0 39 080 39 080

04.Saját előállítású eszközök aktivált értéke 0 0 0

II.AKTIVÁLT SAJÁT TELJESÍTMÉNYEK ÉRTÉKE 0 39 080 39 080

III.EGYÉB BEVÉTELEK 0 22 946 22 946

 ebből visszaírt értékvesztés 0 7 170 7 170

Adósságkonszolidálás miatti konszolidációs különbözet 0 0 0

05.Anyagköltség 0 1 378 086 1 378 086

06.Igénybe vett szolgáltatások értéke 228 122 855 123 083

07.Egyéb szolgáltatások értéke 57 14 561 14 618

08.Eladott áruk beszerzési értéke 0 69 352 69 352

09.Eladott /közvetített/ szolgáltatások értéke 0 6 698 6 698

IV.ANYAGJELLEGŰ RÁFORDÍTÁSOK 285 1 591 552 1 591 837

10.Bérköltség 490 114 813 115 303

11.Személyi jellegű egyéb kifizetések 0 5 968 5 968

12.Bérjárulékok 83 18 456 18 539

V.SZEMÉLYI JELLEGŰ RÁFORDÍTÁSOK 573 139 237 139 810

VI.ÉRTÉKCSÖKKENÉSI LEÍRÁS 0 110 459 110 459

VII.EGYÉB RÁFORDITÁSOK 0 15 656 15 656

 ebből elszámolt értékvesztés 0 6 904 6 904

Adósságkonszolidálás miatti konszolidációs különbözet 0 0 0

A.ÜZEMI (ÜZLETI)TEVÉKENYSÉG EREDMÉNYE -858 3 451 2 593

15.Befektetett pénzügyi eszközökből származó bevételek 0 0 0

16.Egyéb kapott kamatok és kamatjellegű bevételek 0 0 0

17.Pénzügyi műveletek egyéb bevételei 0 19 400 19 400

VIII.PÉNZÜGYI MŰVELETEK BEVÉTLEI 0 19 400 19 400

20.Fizetendő kamatok és kamatjellegű ráfordítások 0 8 301 8 301

22.Pénzügyi műveletek egyéb ráfordításai 0 13 939 13 939

IX.PÉNZÜGYI MŰVELETEK RÁFORDÍTÁSAI 0 22 240 22 240

B.PÉNZÜGYI MŰVELETEK EREDMÉNYE 0 -2 840 -2 840

C.ADÓZÁS ELŐTTI EREDMÉNY -858 611 -247

X.Adófizetési kötelezettség 0 0 0

Konszolidálásból adódó társasági adó különbözet 0 0 0

D.ADÓZOTT EREDMÉNY -858 611 -247

28. számú táblázat
A Kibocsátó által készített pro forma eredménykimutatás 2021. évre

Forrás: Kibocsátó 2021. I. félévre vonatkozó könyvvizsgálói véleménnyel ellátott előzetes (pro forma)
pénzügyi információi

105

A Kibocsátó könyvvizsgálói véleménnyel ellátott pro forma mérlege 2021. június 30-ai
fordulónapra

Adatok ezer forintban
2021. I.

félév
beszámoló

2021. I. félév
módosító

tételek

2021. I.
félév
Pro

Forma  ESZKÖZÖK

A.BEFEKTETETT ESZKÖZÖK 1 090 160 3 939 350 5 029 510

I.IMMATERIÁLIS JAVAK 0 423 457 423 457

1.Alapítás-átszervezés aktivált értéke 0 0 0

2.Kísérleti fejlesztés aktivált értéke 0 115 207 115 207

3.Vagyoni értékű jogok 0 0 0

4.Szellemi termékek 0 308 250 308 250

5.Üzleti vagy cégérték 0 0 0

II.TÁRGYI ESZKÖZÖK 0 4 606 053 4 606 053

1.Ingatlanok és kapcsolódó vagyoni értékű jogok 0 1 113 937 1 113 937

2.Műszaki gépek, berendezések, járművek 0 2 675 709 2 675 709

3.Egyéb berendezések, felszerelések 0 132 260 132 260

5.Beruházások 0 364 907 364 907

6.Beruházásokra adott előlegek 0 319 240 319 240

III.BEFEKTETETT PÉNZÜGYI ESZKÖZÖK 1 090 160 -1 090 160 0

1.Tartós részesedés kapcsolt vállalkozásban 1 090 160 -1 090 160 0

2.Tartósan adott kölcsön kapcsolt vállalkozásban 0 0 0

B.FORGÓESZKÖZÖK 2 600 1 990 012 1 992 612

I.KÉSZLETEK 0 831 402 831 402

1.Anyagok 0 667 068 667 068

2.Késztermékek 0 114 088 114 088

5.Áruk 0 50 246 50 246

II.KÖVETELÉSEK 27 1 022 203 1 022 230

1.Követelések áruszállításból és szolgáltatásból 0 486 136 486 136

2.Követelések kapcsolt vállalkozással szemben 0 521 305 521 305

6.Egyéb követelések 27 14 762 14 789

9.Konszolidációból adódó társasági adó követelés 0 0 0

IV.PÉNZESZKÖZÖK 2 573 136 407 138 980

1.Pénztár 0 6 867 6 867

2.Bankbetétek 2 573 129 540 132 113

C.AKTÍV IDŐBELI ELHATÁROLÁSOK 0 242 242

1.Bevételek aktív időbeli elhatárolások 0 0 0

2.Költségek, ráfordítások aktív időbeli elhatárosa 0 242 242

3.Halasztott ráfordítások 0 0 0

ESZKÖZÖK ÖSSZESEN 1 092 760 5 929 604 7 022 364

Adatok ezer forintban megadva

2021. I.
félév

beszámoló

2021. I. félév
módosító

tételek

2021. I.
félév
Pro

Forma FORRÁSOK

D.SAJÁT TŐKE 1 092 458 611 1 093 069

I.Jegyzett tőke 1 095 160 0 1 095 160

III.Tőketartalék 0 0 0

106

IV.Eredménytartalék -1 844 0 -1 844

V.Lekötött tartalék 0 0 0

VII. Korrigált adózott eredmény -858 611 -247

VIII.Leányvállalati saját tőke változás 0 0 0

IX.Konszolidáció miatti változások 0 0 0

F.KÖTELEZETTSÉGEK 302 5 199 473 5 199 775

I.HÁTRASOROLT KÖTELEZETTSÉGEK 0 2 519 663 2 519 663

5.Tőkekonszolidáció különbözet leányválalaltoktól 0 2 519 663 2 519 663

II.HOSSZÚ LEJÁRATÚ KÖTELEZETTSÉGEK 0 1 032 737 1 032 737

4.Beruházási és fejlesztési hitelek 0 294 060 294 060

5.Egyéb hosszú lejáratú hitelek 0 705 948 705 948

9.Egyéb hosszú lejáratú kötelezettségek 0 32 729 32 729

III.RÖVID LEJÁRATÚ KÖTELEZETTSÉGEK 302 1 647 073 1 647 375

1.Rövid lejáratú kölcsönök 127 90 176 90 303

2.Rövid lejáratú hitelek 0 760 786 760 786

3.Vevőktől kapott előlegek 0 636 636

4.Kötelezettségek áruszállításból és szolgáltatásból 0 173 814 173 814
6.Rövid lejáratú kötelezettség kapcsolt vállalkozással
szemben 76 25 495 25 571
8.Rövid lejáratú kötelezettség egyéb részesedési
viszonyban 0 350 000 350 000

9.Egyéb rövid lejáratú kötelezettségek 99 246 166 246 265

12.Konszolidációból adódó társasági adó tartozás 0 0 0

G.ASSZÍV IDŐBELI ELHATÁROLÁSOK 0 729 520 729 520

1.Bevételek passzív időbeli elhatárolása 0 0 0

2.Költségek, ráfordítások passzív időbeli elhatárolása 0 16 143 16 143

3.Halasztott bevételek 0 713 377 713 377

FORRÁSOK ÖSSZESEN 1 092 760 5 929 604 7 022 364

29. számú táblázat
A Kibocsátó által készített pro forma mérleg 2021. I. félévre

Forrás: Kibocsátó 2021. I. félévre vonatkozó könyvvizsgálói véleménnyel ellátott előzetes (pro forma)
pénzügyi információi

18.4.1.5 EBITDA kalkuláció

Jelen fejezetben a Kibocsátó az alábbi alternatív teljesítménymutatókat alkalmazza:

• EBITDA: kamatok, adózás és értékcsökkenési leírás előtti eredmény mutató (angolul:

earnings before interest, taxes, depreciation and amortization)

• EBITDA marzs / EBITDA %: az EBITDA és az azonos időszak értékesítés nettó

árbevételének hányadosaként számolt jövedelmezőségi mutató

[…]

hozzáadandó az értékcsökkenési leírás (amortizáció) összege.

Az üzemi eredmény értékéhez a bevétel és a költségek számbavétele során a költségek között az

éves értékcsökkenési leírás is elszámolandó. Mivel ez a vállalat jövőbeni fejlesztési forrásait

gyarapíthatja, az eredmény mellett ez is a vállalati vagyon része lehet.

A mutató használatának további előnye, hogy miután az értékcsökkenési leírás értéke az üzemi

eredményhez „visszaadandó”, a mutató a különböző tárgyi eszköz-igényességű iparágak esetén

jobb összehasonlítási lehetőséget nyújt, illetve kiszűri az egyes vállalatok által alkalmazott eltérő

értékcsökkenési leírási módokból eredő különbségeket. Az EBITDA mutató gyakran használt a

nemzetközi gyakorlatban is pénzügyi elemzéseknél.

Az EBITDA marzs az EBITDA értékét vetíti a vállalat árbevételére, azaz EBITDA (számláló) és az

árbevétel (nevező) hányadosa. Az EBITDA marzs százalékos formában mutatja be egy vállalat

működésének eredményességét, és ilyen formában lehetővé teszi a vállalat eredménytermelő

képességének összehasonlítását más vállalatokkal.

108

Megnevezés Képlet
2019. évi

beszámoló

2019. évi
módosító

tételek

2019.
Pro Forma

%

Eszközarányos

adózott eredmény
Adózott eredmény -477 22 473 21 996

0.31%

Eszközök 4 624 7 025 338 7 029 962

Árbevétel arányos
EBITDA

EBITDA -477 228 782 228 305
8.61%

Ábevétel 0 2 651 792 2 651 792

Árbevétel arányos
adózott eredmény

Adózott eredmény -477 22 473 21 996
0.83%

Ábevétel 0 2 651 792 2 651 792

Likviditási ráta

Forgóeszközök 4 624 2 445 044 2 449 668

264.71%

Rövidlejáratú
Kötelezettségek

207 925 199 925 406

Eladósodottság
Kötelezettségek 207 5 135 177 5 135 384

73.05%

Eszközök 4 624 7 025 338 7 029 962

Tőkeellátottság

Saját tőke +
tőkekonszolidáció

különbözet
4 417 3 559 509 3 563 926

50.70%

Eszközök 4 624 7 025 338 7 029 962

Adóságállomány
fedezettsége

Saját tőke +
tőkekonszolidáció

különbözet
4 417 3 559 509 3 563 926

69.40%

Kötelezettségek 207 5 135 177 5 135 384

Sajáttőke - adósság
aránya

Saját tőke +
tőkekonszolidáció

különbözet
4 417 3 559 509 3 563 926

66.90%

Sajátőke + hosszú
lejáratú

kötelezettségek
4 417 5 322 611 5 327 028

Fizetőképesség

Befektetett eszközök
+ forgóeszközök

4 624 7 019 496 7 024 120

136.78%

Kötelezettségek 207 5 135 177 5 135 384

Készletek forgása
(nap)

Készletek 0 1 949 166 1 949 166

268

Árbevétel / idöszak
napjainak száma

0 7 265 7 265

Cash-flow ráta

Adózott eredmény +
értékcsökkenés

-477 201 549 201 072

7.58%

Árbevétel 0 2 651 792 2 651 792

30. számú táblázat
A Kibocsátó által a CIVITA Cégcsoportra a vagyoni-, pénzügyi- és jövedelmi helyzet

bemutatására készített mutatók a 2019-es év vonatkozásában
Forrás: Kibocsátó könyvvizsgálói véleménnyel ellátott 2019. évre vonatkozó előzetes pénzügyi

információi

109

Megnevezés Képlet 2020. évi
beszámoló

2020. évi
módosító

tételek

2020. Pro
Forma

%

Eszközarányos adózott

eredmény

Adózott eredmény -1 260 31 001 29 741
0.41%

Eszközök 3 406 7 179 949 7 183 355

Árbevétel arányos
EBITDA

EBITDA -1 260 331 158 329 898
10.40%

Ábevétel 0 3 171 371 3 171 371

Árbevétel arányos
adózott eredmény

Adózott eredmény -1 260 31 001 29 741
0.94%

Ábevétel 0 3 171 371 3 171 371

Likviditási ráta

Forgóeszközök 3 406 2 486 723 2 490 129

180.07%

Rövidlejáratú
Kötelezettségek

250 1 382 647 1 382 897

Eladósodottság
Kötelezettségek 250 5 316 349 5 316 599

74.01%

Eszközök 3 406 7 179 949 7 183 355

Tőkeellátottság

Saját tőke +
tőkekonszolidáció

különbözet
3 156 3 597 497 3 600 653

50.12%

Eszközök 3 406 7 179 949 7 183 355

Adóságállomány
fedezettsége

Saját tőke +
tőkekonszolidáció

különbözet
3 156 3 597 497 3 600 653

67.72%

Kötelezettségek 250 5 316 349 5 316 599

Sajáttőke - adósság
aránya

Saját tőke +
tőkekonszolidáció

különbözet
3 156 3 597 497 3 600 653

71.19%

Sajátőke + hosszú
lejáratú

kötelezettségek
3 156 5 054 863 5 058 019

Fizetőképesség

Befektetett eszközök +
forgóeszközök

3 406 7 176 851 7 180 257

135.05%

Kötelezettségek 250 5 316 349 5 316 599

Készletek forgása (nap)

Készletek 0 1 523 358 1 523 358

175

Árbevétel / idöszak
napjainak száma

0 8 689 8 689

Cash-flow ráta

Adózott eredmény +
értékcsökkenés

-1 260 292 619 291 359

9.19%

Árbevétel 0 3 171 371 3 171 371

31. számú táblázat
A Kibocsátó által a CIVITA Cégcsoportra a vagyoni-, pénzügyi- és jövedelmi helyzet

bemutatására készített mutatók a 2020-as év vonatkozásában
Forrás: Kibocsátó könyvvizsgálói véleménnyel ellátott 2020. évre vonatkozó előzetes pénzügyi

információi

110

Megnevezés Képlet 2021. évi
beszámoló

2021. évi
módosító

tételek

2021.
 Pro Forma

%

Eszközarányos

adózott eredmény
Adózott eredmény 138 979 -40 134 98 845

1.16%

Eszközök 8 505 943 7 362 924 8 505 943

Árbevétel arányos
EBITDA

EBITDA 297 907 13 715 311 622
6.94%

Ábevétel 3 688 998 800 908 4 489 906

Árbevétel arányos
adózott eredmény

Adózott eredmény 138 979 -40 134 98 845
2.20%

Ábevétel 3 688 998 800 908 4 489 906

Likviditási ráta
Forgóeszközök 3 444 026 2 394 882 3 444 026

237.62%

Rövidlejáratú
Kötelezettségek

1 574 1 447 785 1 449 359

Eladósodottság
Kötelezettségek 1 574 6 539 557 6 541 131

76.90%

Eszközök 8 505 943 7 362 924 8 505 943

Tőkeellátottság

Saját tőke +
tőkekonszolidáció

különbözet
1 088 844 2 622 980 3 711 824

43.64%

Eszközök 8 505 943 7 362 924 8 505 943

Adóságállomány
fedezettsége

Saját tőke +
tőkekonszolidáció

különbözet
1 088 844 2 622 980 3 711 824

56.75%

Kötelezettségek 1 574 6 539 557 6 541 131

Sajáttőke - adósság
aránya

Saját tőke +
tőkekonszolidáció

különbözet
1 088 844 2 622 980 3 711 824

59.07%

Sajátőke + hosszú
lejáratú

kötelezettségek
1 088 844 5 195 089 6 283 933

Fizetőképesség

Befektetett eszközök
+ forgóeszközök

8 499 320 7 362 760 8 499 320

129.94%

Kötelezettségek 1 574 6 539 557 6 541 131

Készletek forgása
(nap)

Készletek 2 296 360 1 386 539 2 296 360

187

Árbevétel / idöszak
napjainak száma

10 107 2 194 12 301

Cash-flow ráta

Adózott eredmény +
értékcsökkenés

312 730 12 019 324 749

7.23%

Árbevétel 3 688 998 800 908 4 489 906

32. számú táblázat
A Kibocsátó által a CIVITA Cégcsoportra a vagyoni-, pénzügyi- és jövedelmi helyzet

bemutatására készített mutatók a 2021-es év vonakozásában
Forrás: Kibocsátó könyvvizsgálói véleménnyel ellátott 2021. évre vonatkozó előzetes pénzügyi

információi

111

Megnevezés Képlet
2021. I. félév

beszámoló

2021. I.
félév

módosító
tételek

2021. I.
félév

Pro Forma
%

Eszközarányos

adózott eredmény
Adózott eredmény -858 611 -247

0.00%

Eszközök 1 092 760 5 929 604 7 022 364

Árbevétel arányos
EBITDA

EBITDA -858 113 910 113 052
6.29%

Ábevétel 0 1 798 329 1 798 329

Árbevétel arányos
adózott eredmény

Adózott eredmény -858 611 -247
-0.01%

Ábevétel 0 1 798 329 1 798 329

Likviditási ráta
Forgóeszközök 2 600 1 990 012 1 992 612

120.96%

Rövidlejáratú
Kötelezettségek

302 1 647 073 1 647 375

Eladósodottság
Kötelezettségek 302 5 199 473 5 199 775

74.05%

Eszközök 1 092 760 5 929 604 7 022 364

Tőkeellátottság

Saját tőke +
tőkekonszolidáció

különbözet
1 092 458 2 520 274 3 612 732

51.45%

Eszközök 1 092 760 5 929 604 7 022 364

Adóságállomány
fedezettsége

Saját tőke +
tőkekonszolidáció

különbözet
1 092 458 2 520 274 3 612 732

69.48%

Kötelezettségek 302 5 199 473 5 199 775

Sajáttőke - adósság
aránya

Saját tőke +
tőkekonszolidáció

különbözet
1 092 458 2 520 274 3 612 732

77.77%

Sajátőke + hosszú
lejáratú

kötelezettségek
1 092 458 3 553 011 4 645 469

Fizetőképesség

Befektetett eszközök
+ forgóeszközök

1 092 760 5 929 362 7 022 122
135.05%

Kötelezettségek 302 5 199 473 5 199 775

Készletek forgása
(nap)

Készletek 0 831 402 831 402
84

Árbevétel / idöszak
napjainak száma

0 9 936 9 936

Cash-flow ráta

Adózott eredmény +
értékcsökkenés

-858 111 070 110 212
6.13%

Árbevétel 0 1 798 329 1 798 329

33. számú táblázat
A Kibocsátó által a CIVITA Cégcsoportra a vagyoni-, pénzügyi- és jövedelmi helyzet

bemutatására készített mutatók a 2021 I. félév vonatkozásában
Forrás: Kibocsátó könyvvizsgálói véleménnyel ellátott 2021 I. Félévre vonatkozó előzetes pénzügyi

információi

18.4.1.6 Eszközarányos eredmény

A CIVITA Cégcsoport működése nagyrészt azon alapul, hogy a betakarítási szezonban (őszi hónapok
során) jelentős mértékben növeli kukorica készleteit, melyet a magas minőség elérése érdekében
saját telephelyén tárol annak felhasználásig. Ennek megfelelően a kukorica készletek mennyisége